

Formularul nr. 3

Obiectivul: Costesti

Obiectul: Reparatia capitala a acoperisului salvatori si pompieri Costesti

Devizul: Costesti

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-24

Valoarea de deviz 387 507,51(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	712401001070	Dulgher	h-om	112,2	35	3927
2	712401001073	Dulgher 3	h-om	433,6	35	15176
3	713403001220	Izolator hidrofug	h-om	72	35	2520
4	721305001310	Tinichiu	h-om	492,5	35	17237,5
5	931006001992	Muncitor deservire CM	h-om	132,6	35	4641
6	931006001993	Muncitor	h-om	54,11	35	1893,85
Total manopera						45395,35
Materiale						
1	201010290090	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,026	4500	117
2	201010290349	Scinduri de rasinoase	m3	5,786	4500	26037
3	201010290416 92	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	16,6	4500	74700
4	201010290434	Dulapi de rasinoase	m3	0,0052	4500	23,4
5	201010290873 71	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,2	4500	5400
6	201010290873 72	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75MM calit a II a	m3	3,2	4500	14400
7	201010291900 0	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0208	4500	93,6
8	222222222299	MATERIAL MARUNT	%	2	0	108,57
9	222222222299	MATERIAL MARUNT	%	6	0	465,573
10	222222222299	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	10	0	3450,5
11	241321730001	Cleme	buc	21	5	105
12	243011610496	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	251,86	35	8815,1
13	243022610306	Snur profilat din mastic	kg	61,8	5	309
14	246210611060	Paste antiseptice	kg	11,172	19	212,268
15	265112210002	Ciment portland P 40 saci S388	kg	129,528	1,57	203,359
16	266612280055	Element de inchidere	buc	16,4	22	360,8
17	268213260042 60	Carton gudronat (толь)	m2	67,6	6	405,6
18	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	414	9	3726

19	271040364200	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	473,8	115	54487
20	271040364322	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	247,2	45	11124
21	271040631172	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,1	75	3307,5
22	271040631180	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	86,1	75	6457,5
23	271060200012	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	87,6	20	1752
24	27859	Pastă antiseptică	kg	39,2	19	744,8
25	287312200075	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	760	10	7600
26	287314588700	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	43,98	28	1231,44
27	287411583000	Pilnii de curatire	buc	10,5	5	52,5
28	287411583387	Suruburi autofiletante	buc	2060	0,5	1030
29	287411583774	Suruburi	buc	820	0,5	410
30	287412588673	Nituri POP	buc	2060	1	2060
31	287414588704	Cuie de constructie	kg	144	28	4032
32	287527400005	Elemente de legatura	buc	18,7	22	411,4
33	287527400050	Cot de jgheab	buc	16,4	50	820
34	287527400050	Cot burlan	buc	21	50	1050
35	287527400050	Cot de capat	buc	10,5	50	525
36	287527411000	Piesa de legatura	buc	10,5	15	157,5
37	287527411010	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	16,4	16	262,4
38	287527631123	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	114,8	25	2870
39	287527631200	Шпильки (fise)	buc	4320	0,1	432
Total materiale					239749,81	
Utilaj						
1	241052000670	Automasara	h-ut	0,1085	150	16,275
2	241052000675	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3	100	300
3	281123000760	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	520	1	520
4	295216000720	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,734	5	128,67
5	295227000292	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7453	150	111,795
6	295527000026	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	8,8	5	44
7	341054000000	Autocamion, 5 t	h-ut	0,217	150	32,55
Total utilaj					1153,29	
Total					286298,45	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		10894,884	
Total					297193,334	
Cheltuieli de transport			3,0000%		7192,494	
Total					304385,828	

Cheltuieli de regie	3,0000%	9131,575
Total		313517,403
Beneficiu de deviz	3,0000%	9405,522
TOTAL Deviz faraTVA		322922,925
TVA 20%		64584,59
TOTAL Deviz General		387 507,51

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)